Территориальная избирательная комиссия городского

          округа  города Агидель Республики  Башкортостан
с полномочиями избирательной комиссии городского округа

город Агидель Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2020 года                                                                                 №380

О Плане работы территориальной избирательной комиссии городского округа

город Агидель Республики Башкортостан на 2020 год

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа г. Агидель Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии городского

округа город Агидель Республики Башкортостан на 2020 год (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

городского округа г. Агидель Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная избирательная

комиссия»).

3. Контроль за исполнением Плана работы территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан на 2020 год

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Р.Хаматдинову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т.Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р.Хаматдинова